2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024                                     с. Донское                                              № 816-п
О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.02.2021 № 204-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.02.2021 № 204-п «О координационном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 03.08.2021 № 755-п, от 11.08.2022 № 541-п,                       от 31.07.2023 № 653-п, от 30.11.2023 № 1092-п), (далее – координационный совет) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета: Ботиева Г.И., Пластунову Е.А.
1.2. Включить в состав координационного совета:

	Бардакову Лидию Сергеевну
	начальника территориального управления   администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском, членом координационного совета

	Теренину Елену Александровну
	начальника отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя координационного совета

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                               в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева